Приказ

«29» августа 2023 г.                                                                                                                № 052-С

г. Иваново

О зачислении на очную форму обучения.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской

Федерации" и на основании решения Приемной комиссии ЧПОУ ИГТК (протокол № 19 от 28

августа 2023 г.) в соответствии с правилами приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в Частное Профессиональное Образовательное

учреждение Ивановский гуманитарно-технический колледж на обучение в 2023-2024 учебном

году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение с 01 сентября 2023 года на 1 курс ЧПОУ ИГТК «Ивановский

гуманитарно-технический колледж» на образовательную программу среднего

профессионального образования по программе подготовки специалистов среднего звена,

заочной формы обучения на базе основного общего образования, за счет средств физ. лиц

и присвоит идентификационный номер (ID) по направлениям подготовки согласно

Приложениям №1, 2, 3, 4

Директор                                                                                                                                   А.А. Бугеро

Частное профессиональное образовательное учреждение

ИВАНОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

(ЧПОУ ИГТК)

153000, г. Иваново, ул. Варенцовой, д. 9/18

Тел./факс 8(4932) 93-85-14, 59-27-68, E-mail: ivgtk@mail.ru

ИНН 3702114460, КПП 370201001

Приложение №1

К приказу 052-С от 29.08.2023

Список зачисленных в число обучающихся 1 курса ЧПОУ Ивановского гуманитарно-

технического колледжа направления подготовки

21.02.19 «Землеустройство», срок обучения 4 года 10 месяцев.

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения ID

1.  Беляков Данила Владимирович 25.08.2002 009521021923090001

Секретарь приемной комиссии

ЧПОУ ИГТК                                                                                               Морухина Е.Г.

Приложение №2

К приказу 052-С от 29.08.2023

Список зачисленных в число обучающихся 1 курса ЧПОУ Ивановского гуманитарно-

технического колледжа направления подготовки

44.02.01 «Дошкольное образование», срок обучения 4 года 10 месяцев.

№ п/п Ф.И.О. Дата

рождения

ID

1.  Гезотова Хеда Вахидовна 03.10.1997 016744020123090005

2.  Зайцева Ангелина Юрьевна 14.07.2000 022344020123090001

3.  Зайцева Екатерина Николаевна 05.09.2007 004244020123090004

4.  Закурдаева Карина Алексеевна 28.07.2006 073444020123090001

5.  Исабекова Сухминат Мурадовна 08.05.2007 276244020123090001

6.  Казимурзаева Альбина Арсеновна 01.05.2007 116344020123090001

7.  Каирсапова Татьяна Юрьевна 01.04.1998 001744020123090001

8.  Косова Валентина Владимировна 09.08.1991 268844020123090002

9.  Котова Наталья Сергеевна 25.07.2007 010144020123090004

10.  Линькова Варвара Сергеевна 14.02.2006 268744020123090001

11.  Мамедова Елена Аладдиновна 26.08.2000 004244020123090002

12.  Мужикова Мария Александровна 21.10.1984 005344020123090002

13.  Нестеренко Ольга Игоревна 16.09.1993 279244020123090001

14.  Румянцева Вероника Андреевна 30.09.2005 009544020123090003

15.  Свирюкова Анастасия Ивановна 17.09.2007 288144020123090001

16.  Сайдубаталова Самира Хусейновна 07.12.2007 059044020123090001

17.  Фролова Мария Андреевна 11.06.1998 009544020123090004

18.  Хамсуева Рабият Бекхановна 11.08.2007 059044020123090002

19.  Ходненко Лариса Александровна 14.02.1975 004244020123090003

20.  Шейн Диана Тахировна 06.12.1991 004244020123090001

Секретарь приемной комиссии

ЧПОУ ИГТК                                                                                               Морухина Е.Г.

Приложение №3

К приказу 052-С от 29.08.2023

Список зачисленных в число обучающихся 1 курса ЧПОУ Ивановского гуманитарно-

технического колледжа направления подготовки

40.02.01 «Право и организация социального обеспечения», срок обучения 3 года 10 месяцев.

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения ID

1.  Акмалиева Гульшат Жумагалиевна 08.10.1974 268840020123090002

2.  Алахов Павел Сергеевич 09.12.1989 269240020123090002

3.  Антышева Альбина Олеговна 14.03.1998 212640020123090001

4.  Барышева Татьяна Михайловна 02.05.1984 268840020123090005

5.  Гуков Леонид Васильевич 16.04.1999 078740020123090001

6.  Итазов Батраз Таймуразович 22.03.2007 085940020123090010

7.  Корочкина Анна Александровна 20.12.1989 009540020123090001

8.  Красилькова Людмила Николаевна 10.09.1982 009540020123090004

9.  Кречин Дмитрий Юрьевич 01.12.1983 268840020123090006

10.  Кулагина Екатерина

Александровна

08.07.2005 009540020123090002

11.  Лазу Алина Юрьевна 07.05.2003 284240020123090001

12.  Маркелова Кира Сергеевна 04.06.2007 268840020123090003

13.  Никитенко Александра

Александровна

20.12.1997 061640020123090003

14.  Пелымских Алѐна Вячеславовна 01.04.1994 002740020123090005

15.  Росстальной Никита Андреевич 17.04.2004 002740020123090010

16.  Смирнова Светлана Николаевна 29.03.1989 009540020123090023

17.  Чурсинова Карина Васильевна 17.10.2006 002740020123090006

18.  Цой Анастасия Сергеевна 29.07.1992 009540020123090022

Секретарь приемной комиссии

ЧПОУ ИГТК                                                                                               Морухина Е.Г.

Приложение №4

К приказу 052-С от 29.08.2023

Список зачисленных в число обучающихся 1 курса ЧПОУ Ивановского гуманитарно-

технического колледжа направления подготовки

40.02.02 «Правоохранительная деятельность», срок обучения 4 года 10 месяцев.

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения ID

1.  Белянцева Алина Игоревна 12.09.2005 008040020223090002

2.  Васильев Дмитрий Алексеевич 31.01.2003 009540020223090031

3.  Гришечкина Анна Владимировна 02.01.1989 009540020223090026

4.  Дулов Александр Александрович 27.04.1998 111340020223090001

5.  Ежова Елена Вячеславовна 02.08.2005 009540020223090024

6.  Хохлов Евгений Данирович 09.04.2002 009540020223090003

7.  Шустова Татьяна Андреевна 15.11.2007 268840020223090001

Секретарь приемной комиссии

ЧПОУ ИГТК                                                                                               Морухина Е.Г..